



# SALES ORDER

## Integrity Meats

Grass-Fed and Certified

DATE: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

562 Kingwood Dr.  
Kingwood, TX 77339  
Phone 281-354-8330  
support@clarkchiropractic.net

Name: \_\_\_\_\_

Phone Number: (\_\_\_\_) - \_\_\_\_ - \_\_\_\_

Address:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Check if you would like your order delivered. (\$30 fee)

\* Address must be within 30 miles of our office

\*\* All boxes will contain T-bone, Ribeye, Sirloin and Round Steaks as well as Roast, Stew Meat and 80/20 Ground Meat.

Please check purchase option:

120 lb. box - \$870 (\$7.25/lb.)

Quantity \_\_\_\_\_ Subtotal \_\_\_\_\_

60 lb. box - \$450 (\$7.50/lb.)

Quantity \_\_\_\_\_ Subtotal \_\_\_\_\_

30 lb. box - \$230 (\$7.66/lb.)

Quantity \_\_\_\_\_ Subtotal \_\_\_\_\_

Sampler Box - 15 lbs. - \$125 (\$8.33/lb.)

Quantity \_\_\_\_\_ Subtotal \_\_\_\_\_

Delivery Fee

Add \$30 Subtotal \_\_\_\_\_

Deposit required (non-refundable)

Subtract \$50 Balance Due \_\_\_\_\_

We guarantee

- 1) 100% GRASS FED AND CERTIFIED
- 2) NO DRUGS, NO HORMONES
- 3) WE BUY BACK UNUSED MEAT IF NOT SATISFIED (MINUS 10% RESTOCKING FEE)

MAKE ALL CHECKS PAYABLE TO DR. LEWIS CLARK

CREDIT CARD ACCEPTED IN OFFICE OR BY PHONE 281-354-8330  
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!